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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR \:E (L )EKLARIMI

- TPER ZBATIMIN ELIGIT NR. 138/2015 “Pt:ﬂ?-bARAN TIMIIN E INT EGRITET!T TE-PERSONAVE Qk
L ' ZGJEDHEN EMEROH EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLH(E”

- DATE: 0e/05 /-2019 5
- TE DHENAT PERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER KLEAND _]
MBIZMER L KASAJ _!
ATES| | LAVER [
AMESI FLORIE _I
DATELINDJE 29.12.1988 !
VENDLINDJE ZHEPOVE
VENDBANIM ZH‘C"C‘VE
| NR.ID 181¢290131

B. Gjeneraiitete t& mépurshme:

[Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gien=ralitetit fuaj ano Yeni pérdorur nj3 gieneralitet tierér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té ajitha té dhénct q8 jané ndryshiuar dne
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késoj pike, gé mund té pengojé verifisimin sipos
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal.)
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qlie s “‘MARR]E_D{J_ENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT !

Uné, i/e nénshkruari /a KLEAND KASA! kam marré dijeni dhe jam i veté 8diishém s

D

ohetveritimie $h

a Ky Formular perbén dokument zyrtar qé| drejtohar pje nreani shistare - daa i brot
’ pub!sklm‘* -

Pasqyr;ml ite dhenave té rreme né kete rormular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit

b)
: 190 te I(odlt Penal

c} Té dhénat e pasqyruala neé kete Formufar i nénsmrohen veritikimit té alote, brenda dhe jashté Shqipérisé,
_nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pérgjithshme.

g}' Me plotesnmm e ket_h Formulan, k'am dhéa’n"é peiginin pér verifikimi 2 vie

o Bjurmét daktiloskopike dhe ¢do +& dhéné tjetér biometrike.
d) Pasayrim’ i & dhénave 6 pavérteta +5 oanlota, dha té nasakia nd kate Formular dha refuzimi i den nit z8
iurméve daldtiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershem dhe né cdo kohé nga

kand;dimu/zg;edh;a/emenml apo ushtrimi i métejshém i funkeionit puhlik.

e)

Traitimi i t& dhénave do t&krvhet né pérputhie me iegjisiacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhenave
persenale.

Duke gend i vetédijehém ndr pasoiat ligicrs nd s 13 dalla
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KUIDES: JENI U SIGURT? SUGIEROHET OF MENSH<mi !
GHTHE FORMLLARI
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

I TE DHENA MBI GJEND_}EN GIYQESORE TE PERSONIT i
1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njg autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 18 { X j

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e . ! Vepm ,.enale réy té cden jeni dénuar
. co g 5. [ Midsa-Edenimitme i T e e
Gjykata vendimit gjygésor té . | ]
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2, A jeni dénuar me burgim me vendim glygésor io pérfundimtar nga 1jé autoriis

giygésor shqiptar cse i huaj, pé- njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim giygeésor té
formés sé preré ?
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Nése po, specifikoni té dhinat
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. % nd‘m't g;\;qesor

Vendimi
pérfundimtar/DEnimi

Té dhénate
vendimit gjygésor Gjykata
jopérfundimtar

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni Lioji

i " B -

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim ngz njé autoritet * huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri nérgjigjes)
PO ol x|
- Nése po, specifikoni té dhinat e méposhtme:

Orgeni grocedues } Qyteti, Shteti Arsyot [ Periota it Rezuis
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4, Akeni tené ndonihard * ~daluara po =rrestuar nge aronses fimzoatuese
e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépo:hime:
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Periudha/ata

o ()fganiprocedues : : Qyteti, Shteti Arsyat Rezuitatet
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5 A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e siguric@ personale,
né fugiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | | ITe]
- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:
- PERGIIGAE

ziieht o

E ravoluar

Ndalimii dzljos fashté shestit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore i |

FNdalimi che ’ic* '“ﬂ:!qerr'r:mztn nigverd i8¢

| Garancie pasurore

Arrestl né shtepi

f .f‘-ra'est1 né hurg

UShitrimii peirkohishEm v n'é spital pailiateik
- MEsza o, specifikoni té dhénat e méposhime:
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—1 . pé&fundimtar

Vendimi

|

Periudha, data |

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkomtétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgijigies)

PO |
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- Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:
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urdhérues

Arsye a
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Aésnte marré ndonjéheré pér ju rmasa e débimiiv nge nje shitet | huaj 7 (vie o0& ashtim

@ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave té emigracionit ga kand
Léjné me rregullat e gé ndiimit apo hyije-daljes nd nj& teriiion 18
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime
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- Qytetidhe
Shteti ku keni
 jetuar

Arsyeja debimit

dEhimit nga
shteti i huaj

Periudha e ;
|
l

8. 4 keni jetuar ndonjé heré jashté territoriv o Repablikés sé Shaipbrisé pér meé <h
se 1 muaj?

(vendos X oérbri pérgjigjes)

PO X J

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: Qyted une
Shitev: i neni
e

Arsyeja
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konfirmol sa<tésing e t& dhénave té pascyruara né kété Forrular,

Skanim: &2 rast rejeriri té akieve, vendimeve dhe aqokurienieve té caktuara, Hosi

Formuluri.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané 6 pamjaftueshme ot deilor -
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